
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.09.11

Strona 1 z 12za organ stanowiący Tomasz Nowakowski



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 59 801 673,79 47 807 436,79 7 378 109,00 33 519,00 17 123 031,00 8 357 808,79 14 914 969,00 5 105 633,00 11 994 237,00 1 025 093,00 10 968 459,00

2024 42 938 260,00 42 338 260,00 8 074 334,00 35 560,00 15 041 630,00 4 830 699,00 14 356 037,00 5 347 441,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2025 44 516 438,00 44 516 438,00 9 054 659,00 37 725,00 15 665 399,00 4 879 000,00 14 879 655,00 5 700 371,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 456 547,00 46 456 547,00 9 932 508,00 40 022,00 16 124 603,00 4 927 784,00 15 431 630,00 6 076 595,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 630 460,00 48 630 460,00 10 813 621,00 40 022,00 16 755 641,00 4 977 054,00 16 044 122,00 6 477 649,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 932 478,00 50 932 478,00 11 772 897,00 40 022,00 17 401 715,00 5 026 819,00 16 691 025,00 6 905 173,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 331 791,00 53 331 791,00 12 817 271,00 40 022,00 18 023 003,00 5 077 083,00 17 374 412,00 7 360 914,00 0,00 0,00 0,00

2030 55 871 911,00 55 871 911,00 13 954 291,00 40 022,00 18 653 260,00 5 127 849,00 18 096 489,00 7 846 734,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 68 169 870,79 44 366 683,79 17 140 566,69 0,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 23 803 187,00 23 803 187,000,00 1 319 058,00

2024 40 935 260,00 39 805 418,00 17 564 121,00 0,00 0,00 639 481,00 0,00 0,00 1 129 842,00 1 129 842,000,00 0,00

2025 42 513 438,00 41 361 841,00 18 750 318,00 0,00 0,00 463 909,00 0,00 0,00 1 151 597,00 1 151 597,000,00 0,00

2026 44 453 547,00 42 606 773,00 19 609 716,00 0,00 0,00 288 336,00 0,00 0,00 1 846 774,00 1 846 774,000,00 0,00

2027 48 057 460,00 44 521 897,00 20 888 604,00 0,00 0,00 175 481,00 0,00 0,00 3 535 563,00 3 535 563,000,00 0,00

2028 50 359 478,00 46 295 897,00 21 936 426,00 0,00 0,00 125 344,00 0,00 0,00 4 063 581,00 4 063 581,000,00 0,00

2029 52 758 791,00 48 332 970,00 23 219 070,00 0,00 0,00 75 206,00 0,00 0,00 4 425 821,00 4 425 821,000,00 0,00

2030 55 298 911,00 50 265 408,00 24 367 761,00 0,00 0,00 25 069,00 0,00 0,00 5 033 503,00 5 033 503,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 368 197,00 0,00 10 215 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 751 863,50 7 904 863,50

2024 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 463 333,50 463 333,50 1 847 000,00 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 301 000,00 0,00 3 440 753,00 13 192 616,500,00

2024 x x x x 0,00 6 298 000,00 0,00 2 532 842,00 2 532 842,000,00

2025 x x x x 0,00 4 295 000,00 0,00 3 154 597,00 3 154 597,000,00

2026 x x x x 0,00 2 292 000,00 0,00 3 849 774,00 3 849 774,000,00

2027 x x x x 0,00 1 719 000,00 0,00 4 108 563,00 4 108 563,000,00

2028 x x x x 0,00 1 146 000,00 0,00 4 636 581,00 4 636 581,000,00

2029 x x x x 0,00 573 000,00 0,00 4 998 821,00 4 998 821,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 606 503,00 5 606 503,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,80% 11,34% 23,85% 26,54% TAK TAK13,94%

2024 7,05% 8,46% 22,01% 24,70% TAK TAK10,06%

2025 6,22% 9,13% 20,06% 22,75% TAK TAKx

2026 5,52% 9,96% 13,99% 16,84% TAK TAKx

2027 1,71% 9,81% 11,87% 14,72% TAK TAKx

2028 1,52% 10,37% 9,96% 12,81% TAK TAKx

2029 1,34% 10,52% 8,55% 11,40% TAK TAKx

2030 1,18% 11,10% 9,94% 9,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 716 748,00 716 748,00 716 748,00 429 443,00 429 443,00 429 443,00 913 461,00 913 461,00 866 713,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 696 016,00 696 016,00 429 443,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 492 000,00 0,00 0,00 0,002 492 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 548 000,00 32 000,00 2 492 000,00 12 000,00 12 000,00 2 548 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 548 000,00 32 000,00 2 492 000,00 12 000,00 12 000,00 2 548 000,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 548 000,00 32 000,00 2 492 000,00 12 000,00 12 000,00 2 548 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 548 000,00 32 000,00 2 492 000,00 12 000,00 12 000,00 2 548 000,00

1.3.1.1

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 080536C relacji Przydatki -
Opalenica oraz  drogi gminnej nr 080540C relacji Opalenica- Kozi Róg
o łącznej długości 4264 m. - Poprawa bezpieczeństwa i stanu dróg
gminnych

BRODNICA 2023 2024 2 500 000,00 20 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.1.2
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Wzrost jakości usług
administracyjnych

Urząd Gminy Brodnica 2023 2026 48 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 48 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLII/313/23 z dnia 2023-09-08
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